SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

02/04/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 23.65

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007938

N° AUTORIZACION:
0204202501180169297900120011190000079381234567818

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-04-03T08:46:00-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0204202501180169297900120011190000079381234567818

CONSUMIDOR FINAL

7862109432051

7702007068948

7861033690926

7861018601732

012

7702006207485

VP

7861001237429

7861065505601

78602731

7861065503720

7861065509647

7861091199881

760203014388

8801116013579

7861065508541

7861000276122

6901028344319

7702026194659

GATORADE MANDARINA 750ML

CHCO LISTO 140GR

QUESO CHEDAR 80GR

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

HUEVOS DE GALLINA MED

SHAMPOO SEDAL CERAMIDAS 18ML

PRODUCTOS VARIOS NUTELLO

GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G

PALOMITAS 120G

HUEVO KINDER YOY 20 G

RIZADAS NATURAL 25G

TATOS LIMON 88G

NESTLE DE VAINILLA 380 G

MALVAVISCOS ANGELITOS 170G

TABACO C 20U

GOLPE RANCHERO 25G

CHOCHO SALADITO 250 GR

CICARRILLO M 20

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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